
quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00979 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 22 de agosto de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

 CNPJ Nº 14.222.566/0001-72  

CONCORRÊNCIA- SRP N° 001/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 204/2023 Contrato 072/2024 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72.  
 
 
Contratada: PAVNORTE CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 
20.216.786/0001-96.  
 
 

  Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de conservação e manutenção 

de estradas vicinais no município de Santo Amaro – Ba. 

 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com início na data  de 

22/08/2024 e encerramento em 31/12/2024. 

  Valor: R$ 491.371,04 (Quatrocentos e noventa e um mil, trezentos e setenta e um reais e quatro 
centavos). 

 
Dotação Orçamentária:  

Órgão: 1101 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO URBANO 

   Projeto Atividade: 2058 – CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS  

   Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 

   Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos  

 
   Fundamentação legal: art. 78 da Lei Federal nº. 8.666/93. 

 

_____________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADCBE65C8126DA59FA0A8DBC55FF9AD


		2024-08-29T09:22:27-0300




